様式第１３号（第１０条関係）
　　　年　　月　　日

豊 田 市 長　様

	（申請者） 所在地

	名称

	フ リ ガ ナ

	　代表者氏名

働き方改革推進事業計画中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け豊産労発第　　　号で交付決定があった働き方改革推進事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、豊田市働き方改革推進支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請します。

	該当する補助事業
	□働き方改革に向けた基盤づくり事業
□働く場所・時間の多様化促進事業
□多様な人材活躍推進事業

	中止（廃止）の理由

	中止（廃止）の発生年月日